Załącznik nr 4

do Uchwały Nr ...................... /08

Rady Gminy Michałowice

z dnia ...................................................
	Plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008

	LP
	Nazwa zadania
	Klasyfikacja budżetowa (dział, rozdział)
	Kwota w zł

	1
	2
	3
	4

	1
	usuwanie awarii na stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej
	010 - 01010
	 40 848,65

	2
	wykonanie projektu stałej organizacji ruchu na terenie gminy
	600 - 60016
	139 080,00

	3
	nasadzenia drzew i krzewów na terenie gminy
	900 - 90004
	 64 160,95


